
TS
24

m2
4

vnitřní trasa SLP

vnitřní trasa SLP

35
0,

90
35

0,
85

35
1,

00

35
1,

00

351,25

351,45

351,35

351,55

351,70

35
1,

40

35
1,

10

35
0,

85

35
0,

90

35
0,

85
35

0,
90

35
0,5

0

35
0,3

5

350,85

35
0,4

0

350,30

346,92

34
6,

80

350,55

350,50

1 2

ULOŽENO DO ODDĚLENÝCH
HDPE CHRÁNIČEK

350,35

347,30 347,20

34
9,

1534
7,

18

347,30

347,27

349,30

R.smetkoviště

R.mezideponie

ZG
B31

3

propustek

Praha 6 - k.ú. Ruzyně

15
,3

15,4

15,5

15,6

15,7

15,8
15,9

R=9
50

m

Lkm=60m

R=750m

Lkm=60,284m;

R=754m

10
1 10

2

P19

km
 15

,40
0

P20

km
 1

5,
80

0

SO
14

-54
-14

SO
14

-54
-15

"O
" D

N 
40

0

D
N

 500

D
N

 500

ST
ÁV

AJ
ÍC

Í

SO14-54-15

SO14-54-17

NOVÁ CHRÁNIČKA

NOVÁ TRASA KABELŮ VN

LEGENDA:

NOVÉ POVRCHY A STAVBY

Proudová soustava a napětí:
Síť VN: 3~, 22 000 V, 50 Hz, IT
Ochrana před nebezpečným dotykovým napětím :
Síť VN: Automatickým odpojením od zdroje v síti IT dle ČSN EN 50522, ČSN EN 61936-1 a PNE 33 0000-1

SEZNAM ZAKRESLENÝCH STAVEBNÍCH OBJEKTŮ:
SO 14-54-15    Definitivní přeložka kabelů 22kV+opt v km 15,250 - LP
SO 14-54-17     Definitivní přeložka kabelů 22kV+opt v km 15,550 - LP

SPOJKOVIŠTĚ
NOVÁ TRASA KABELŮ VN + OPTO

PŘELOŽKY A PŘÍPOJKY KABELŮ PREdi
SITUACE - PROVIZORNÍ PŘELOŽKY 22kV

SOD 14 Trať. úsek P. DL. Míle - P. Letiště VH
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